绵阳市中心医院
2022年3月进修人员招收公告
绵阳市中心医院坐落于绵阳市繁华的城市中心，始建于1939年，秉承“崇尚生命与科学”的价值观，“仁爱、诚信、敬业、创新”的医院精神，在历代中心医院人的不懈努力下，建成了以临床医疗、健康管理为主，集医疗、教学、科研、急诊急救、灾难医学为一体的三级甲等综合医院，是四川省川西北区域医疗中心。设各类专业学科47个，建成省重点学/专科22个、市级重点学科/专科37个、33个绵阳市医疗质量控制中心。有国务院授予的“有突出贡献专家”9人，省、市级“科技拔尖人才”及高科技人才100余人，博士、硕士400余人。医疗服务辐射包括川西北区域和甘肃、陕西等省份，服务覆盖人口上千万。
根据《关于进一步加强全省临床医师规范化进修管理工作的通知》(川卫人[2019] 25号)要求，现将我院2022年3月进修人员招收事宜公布如下：
一、进修人员报名条件
（1） 学历要求
大专及以上学历。
（2）专业要求
进修人员必须已经取得相关专业的资格证书与执业证书，进修人员不得跨专业进修。
注：放射类型进修学员请拨打电话详询要求。
（3）时长要求
  进修时间不得少于3个月。
二、招收专业
详见附件“绵阳市中心医院2022年3月招收进修计划”。
三、报名时间
2022年1月15日起至2022年2月20日。
四、报名网址
医师规范化进修管理平台的网址是：http://171.221.252.223:8099/succezbi，账号为医生身份证号，密码为身份证号后六位。
注：若无身份信息请联系当地卫生健康委或卫生局。
5、 报名方式
1、登录医师规范化进修管理平台后填写《临床医师规范化进修申请表》，点击上报经派出单位审核通过后，再由进修单位审核进修人员资质。
2、技师、中医师等非临床医学专业进修学员需要提前邮寄《绵阳市中心医院进修申请表》和《进修学习担保书》，审核通过后将短信通知录取结果。
六、录取与报到
（1）根据学员条件，进修基地择优录取进修学员并发送录取通知信息；
（2）进修报到时间为2022年3月1日（星期二）；
（3）来自省外的进修人员须在报道前自行隔离14天（原则上根据疫情防控变化进行调整），来院报到时必须提供七天以内的新冠肺炎病毒核酸检测报告（我院不接受中、高风险地区进修人员）；
（4）进修单位审核通过后，持健康体检证明、七天以内的新冠肺炎病毒核酸检测报告、派员单位进修介绍信、经派员单位盖章的进修学习担保书等原件，身份证、学历证书、资格证书、执业证书原件和复印件前往我院报到。
七、进修要求
（1）所有进修生在进修前必须参加进修基地组织的岗前培训，并在医师规范化进修管理平台中填报相应项目；
（2）进修医师应严格执行进修基地考勤制度（工作时间手机APP签到），并每日填写师规范化进修管理平台中的工作日志并督促指导老师审核。
八、临床药师培训通知详见附件4《2022年国家临床药师培训基地招生简章（春季）》
   联系人：董庭海  电话：0816-2238403 QQ群：698084605
   附件：1、绵阳市中心医院2022年3月招收进修计划
2、 绵阳市中心医院进修申请表
3、 进修学习担保书
4、 《2022年国家临床药师培训基地招生简章（春季）》

                                                 绵阳市中心医院教学科
[bookmark: _GoBack]                                   2022年1月13日